
 
Miejsce Piastowe, 14.11.2022 r. 

 
Platforma zakupowa 

 
Nasz znak: ZP.271.3.2.2022 
 
dotyczy: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Miejsce Piastowe oraz następstw 
nieszczęśliwych wypadków członków OSP Gminy Miejsce Piastowe  
numer postępowania: ZP.271.3.2.2022 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 oraz art. 87 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 
złożoną przez Wykonawców, tj. 
 
Część I – ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Miejsce Piastowe 
Oferta nr 1: WIENER TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA INSURANCE GROUP 
ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa  
Cena oferty: 116 572,00 zł brutto 
 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ ( „Cena oferty brutto” – waga 
60%,  „Serwis posprzedażny” - waga 20%, „Klauzule fakultatywne” - waga 20%). 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 
następujących Wykonawców: 
 

Część I – ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Pilzno 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty Termin płatności (w dniach) 

3 

WIENER TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 
SPÓŁKA AKCYJNA  
VIENNA INSURANCE GROUP  
ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa 

116 572,00 zł 

Składka za każdą polisę 
ubezpieczeniową będzie 
płatna jednorazowo w 
terminie do 14 dni 
kalendarzowych 
liczonych od początku 
okresu ubezpieczenia 
dla danej polisy 
ubezpieczeniowej 

5 
UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 

142 604,00 zł 

   
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

„Cena brutto 
oferty” 

Liczba punktów 
w kryterium 

„Serwis 
posprzedażny” 

Liczba punktów 
w kryterium 

„Klauzule 
fakultatywne” 

Suma  

punktów 

3 

WIENER TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 
VIENNA INSURANCE GROUP  
ul. Wołoska 22A,  
02-675 Warszawa 

60,00 20,00 12,82 92,82 

5 

UNIQA  
Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Chłodna 51,  
00-867 Warszawa 

49,05 20,00 20,00 89,05 

    
 

Część II – ubezpieczenie pojazdów 
Oferta nr 1: GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA UL. SENATORSKA 18,  
00-082 WARSZAWA  
Cena oferty: 29 074,00 zł brutto 
 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ ( „Cena oferty brutto” – waga 
60%,  „Serwis posprzedażny” - waga 20%, „Klauzule fakultatywne” - waga 20%). 



Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 
następujących Wykonawców: 
 

Część II – ubezpieczenie pojazdów 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

oferty 
Termin płatności  

(w dniach) 

1 
GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 
SPÓŁKA AKCYJNA 
UL. SENATORSKA 18, 00-082 WARSZAWA  

29 074,00 zł 
Składka za każdą polisę 
ubezpieczeniową będzie płatna 
jednorazowo w terminie do 14 dni 
kalendarzowych liczonych od 
początku okresu ubezpieczenia dla 
danej polisy ubezpieczeniowej 

2 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
Ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa 

47 124,40 zł 

4 

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 
WZAJEMNYCH „TUW”  
BIURO REGIONALNE W RZESZOWIE  
35-310 RZESZÓW, UL. SOKOŁA 4 

35 471,00 zł 

   
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 
„Cena brutto 

oferty” 

Liczba punktów 
w kryterium 

„Serwis 
posprzedażny” 

Liczba punktów 
w kryterium 
„Klauzule 

fakultatywne” 

Suma punktów 

1 

GENERALI TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 
AKCYJNA 
UL. SENATORSKA 18,  
00-082 WARSZAWA  

60,00 20,00 14,44 94,44 

2 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych 
Ul. Domaniewska 41,  
02-672 Warszawa 

37,02 13,33 11,11 61,46 

4 

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 
WZAJEMNYCH „TUW”  
BIURO REGIONALNE  
W RZESZOWIE  
35-310 RZESZÓW,  
UL. SOKOŁA 4 

49,18 20,00 20,00 89,18 

 
Część III – Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków Członków OSP 
Oferta nr 1: GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA UL. SENATORSKA 18,  
00-082 WARSZAWA  
Cena oferty: 18 806,00 zł brutto 
 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ ( „Cena oferty brutto” – waga 
60%,  „Serwis posprzedażny” - waga 20%, „Klauzule fakultatywne” - waga 20%). 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 
następujących Wykonawców: 
 

Część III – Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków Członków OSP 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty Termin płatności (w dniach) 

1 

GENERALI TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 

UL. SENATORSKA 18,  
00-082 WARSZZAWA 

18 806,00 zł 

Składka za każdą polisę 
ubezpieczeniową będzie płatna 
jednorazowo w terminie do 14 dni 

kalendarzowych liczonych od początku 
okresu ubezpieczenia dla danej polisy 
ubezpieczeniowej 

 
 



Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 
„Cena brutto 

oferty” 

Liczba punktów 
w kryterium 

„Serwis 
posprzedażny” 

Liczba punktów 
w kryterium 
„Klauzule 

fakultatywne” 

Suma punktów 

1 

GENERALI  
TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ  
SPÓŁKA AKCYJNA 
UL. SENATORSKA 18,  
00-082 WARSZZAWA 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym 

podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi  

w Dziale IX PZP. 

 

Dorota Chilik 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 
  


